gruppo trattamento aria FR+L G1/4”-G1/2”
G1/4”-G1/2” FR+L air preparation unit
• Regolatore a membrana con valvola di scarico sovrapressione (relieving); filtro 5 µm
Diaphragm-type pressure regulator with relieving; filtro 5 µm
• Autocompensazione durante la regolazione
Self-compensated regulation
• Installazione in linea o a pannello; staffa di fissaggio a richiesta
In-line or panel mounting; bracket on request

Attacchi
Ports
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
0.68 kg
1.5 bar; 0.15 MPa
16 bar; 1.6 MPa
1800 Nl/min
0 ... +50°C
G1/4”
FR+L 2K-08-05-S
1.06 kg
1.5 bar; 0.15 MPa
16 bar; 1.6 MPa
Pressione di utilizzo
Outlet pressure range
p2 min
p2 max
0 bar; 0 MPa
8 bar; 0.8 MPa
0 bar; 0 MPa
8 bar; 8 MPa
3500 Nl/min
0 ... +50°C
G1/2”
FR+L 4K-08-05-S